



ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਭਾਗ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ

UGC-SAP (CAS-II) ਅਧੀਨ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਫ਼ੈਲੋ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ: CAS-II/2018 (SAP-III)

ਲੋੜੀਂਦੀ ਅਸਾਮੀ: ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਫ਼ੈਲੋ: 02 (ਦੋ) 31 ਮਾਰਚ 2023 ਤੱਕ ਜਾਂ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਜਾਰੀ ਰਹਿਣ ਤੱਕ, ਫ਼ੈਲੋਸ਼ਿਪ: 14000 ਰੁਪਏ+ ਮਕਾਨ ਭੱਤਾ (ਬਿਨਾਂ ਨੈੱਟ ਯੋਗਤਾ) 16000+ਮਕਾਨ ਭੱਤਾ (ਨੈੱਟ ਯੋਗਤਾ) ਪ੍ਰਤਿ ਮਹੀਨਾ।

ਯੋਗਤਾ: ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇ ਕਿਸੇ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਐੱਮ.ਏ. ਪੰਜਾਬੀ ਘੱਟ ਤੋਂ ਘੱਟ ਦੂਜੇ ਦਰਜੇ (ਜਰਨਲ ਵਰਗ ਲਈ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 55 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ, SC/ST/PH ਲਈ 50 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ) ਨਾਲ ਪਾਸ ਕੀਤੀ ਹੋਵੇ। ਵੀਡੀਓ ਐਡੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ (PGDCA/M.Sc. IT) ਵਿੱਚ ਮੁਹਾਰਤ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਉਮਰ 40 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਸਾਦੇ ਕਾਗਜ਼ ਉੱਪਰ ਸਮੇਤ ਪੂਰਾ ਬਾਇਓ ਡੈਟਾ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (ਸਵੈ-ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ) ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 15 ਅਕਤੂਬਰ 2018 ਤੱਕ ਈਮੇਲ headpunjabi@gmail.com, punjabidepartmentpup@gmail.com ਜਾਂ ਡਾਕ (ਪਤਾ: ਮੁਖੀ, ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਭਾਗ, ਆਰਟਸ ਬਲਾਕ ਨੰ. 05, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ-147002) ਰਾਹੀਂ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ।

ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀ ਟੈਲੀਫ਼ੋਨ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਦੱਸੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਕੋਈ ਟੀ.ਏ./ਡੀ.ਏ. ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ADVERTISEMENT FOR PROJECT FELLOW UNDER UGC-SAP (CAS-II)

Project: CAS-II/2018 (SAP-III)

Required Post: Project Fellow: 02 (Two) upto 31 March 2023 or Upto period of Project, Fellowship ₹14,000/- + HRA (Non-NET) and ₹16,000/- + HRA (NET) per month.

Qualification: Candidate must have passed MA (Punjabi) from any recognised University with second class (Minimum of 55% marks for general category, 50% in case of SC/ST/PH). Preference will be given to candidate having good hand in video editing and computer expertise (PGDCA/M.Sc. IT). The candidate should be below the age of 40 years.

The applications on a plain paper along with resume and all testimonials (self-attested) should be sent to the email address headpunjabi@gmail.com and punjabidepartmentpup@gmail.com or by post (Address Head, Arts Block No. 05, Department of Punjabi, Punjabi University, Patiala-147002) upto **October 15, 2018, 04:00 p.m.**

- Kindly mention your details like contact address, E-Mail., Cell No, Telephone No etc
- Short listed candidates will be called for interview by email or phone call. No TA/DA will be provided for interview.